
開催日　2025/03/29
開始時間15：45 Referee 布村　隆 Judges 8Round

1 関口　大輝
Asst. Ref 淺田　雅子 2 伊熊　豊和

制限選択飛回数 5回 3 小谷理貴子
難易度合計 9.0以内 4 大竹　章人
自由選択飛回数 3回 5 伴　美伽
気　温 27.0℃ Rec Cheif 増渕　綾子 6 長谷川英治
水　温 29.0℃ 7 谷内　覚

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 1 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.5 7.5 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 35.70 1 35.70 1 300.40
201 B 1m 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 7.5 6.0 32.80 =2 68.50 1
401 B 1m 1.5 6.5 6.5 8.0 7.5 6.5 7.0 6.0 30.00 3 98.50 1
303 C 1m 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 34.65 4 133.15 2 0.20

5231 D 1m 2.1 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0 5.5 5.0 34.65 4 167.80 1
105 C 1m 2.4 7.0 7.5 6.0 5.5 6.5 7.0 6.0 46.80 1 214.60 1
203 B 1m 2.3 7.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 41.40 3 256.00 1
403 B 1m 2.4 6.0 5.0 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5 44.40 2 300.40 1

8 2 山田　比歩未 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾌﾐ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ
103 C 1m 1.6 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 5 28.80 5 6.90 287.85
201 B 1m 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 32.80 =2 61.60 4 6.90
301 B 1m 1.7 7.0 7.5 7.0 6.0 7.5 7.5 7.0 36.55 2 98.15 2 0.35
403 C 1m 2.2 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 35.20 3 133.35 1

5122 D 1m 1.9 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 30.40 6 163.75 2 4.05
104 B 1m 2.3 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 46.00 2 209.75 2 4.85
203 C 1m 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 6.5 5.5 34.00 4 243.75 2 12.25
303 C 1m 2.1 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 3 287.85 2 12.55

2 3 千葉　優奈 ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾅ 郡山ダイビングクラブ
401 C 1m 1.4 6.5 6.5 7.0 7.0 5.5 7.5 6.0 28.00 6 28.00 6 7.70 272.20
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 31.45 4 59.45 5 9.05
201 B 1m 1.6 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 28.00 6 87.45 5 11.05
303 C 1m 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 35.70 2 123.15 3 10.20

5132 D 1m 2.2 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 38.50 2 161.65 3 6.15
203 B 1m 2.3 3.0 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 2.5 24.15 7 185.80 4 28.80
105 C 1m 2.4 6.0 5.5 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 45.60 1 231.40 3 24.60
403 B 1m 2.4 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.0 40.80 7 272.20 3 28.20

1 4 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 5.5 32.30 2 32.30 2 3.40 271.15
201 B 1m 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 31.20 5 63.50 3 5.00
301 B 1m 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 26.35 7 89.85 4 8.65
401 B 1m 1.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.0 7.0 6.0 30.75 5 120.60 5 12.75

5223 D 1m 2.3 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 35.65 3 156.25 5 11.55
104 B 1m 2.3 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 36.80 5 193.05 3 21.55
203 C 1m 2.0 5.5 5.5 4.5 6.5 6.0 5.0 5.5 33.00 5 226.05 4 29.95
403 C 1m 2.2 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 7.5 6.5 45.10 1 271.15 4 29.25
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開催日　2025/03/29
開始時間15：45 Referee 布村　隆 Judges 8Round

1 関口　大輝
Asst. Ref 淺田　雅子 2 伊熊　豊和

制限選択飛回数 5回 3 小谷理貴子
難易度合計 9.0以内 4 大竹　章人
自由選択飛回数 3回 5 伴　美伽
気　温 27.0℃ Rec Cheif 増渕　綾子 6 長谷川英治
水　温 29.0℃ 7 谷内　覚

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 5 杉本　絢菜 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾔﾅ 米沢ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 30.00 4 30.00 4 5.70 256.15
201 B 1m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 5.5 33.60 1 63.60 2 4.90
103 B 1m 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5 28.05 =4 91.65 3 6.85
301 B 1m 1.7 5.0 6.0 5.0 6.5 4.5 5.5 4.5 26.35 7 118.00 6 15.35

5223 D 1m 2.3 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.0 41.40 1 159.40 4 8.40
5132 D 1m 2.2 1.5 2.5 1.5 1.5 2.0 2.0 1.0 11.00 8 170.40 7 44.20
104 B 1m 2.3 6.0 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5 5.5 42.55 2 212.95 5 43.05
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0 5.5 43.20 4 256.15 5 44.25

4 6 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 米子ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 2.5 3.5 2.5 4.5 2.0 2.5 2.5 12.75 8 12.75 8 22.95 248.00
201 B 1m 1.6 6.0 6.0 7.0 7.5 6.0 6.0 6.5 29.60 6 42.35 7 26.15
301 B 1m 1.7 8.0 7.5 8.0 7.0 6.5 7.5 7.0 37.40 1 79.75 7 18.75
401 B 1m 1.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 29.25 6 109.00 7 24.35

5132 D 1m 2.2 4.0 5.5 3.5 5.0 4.5 5.0 5.5 31.90 5 140.90 7 26.90
203 B 1m 2.3 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 5.0 39.10 4 180.00 5 34.60
105 B 1m 2.6 4.0 4.5 4.5 2.5 2.5 3.0 3.0 26.00 6 206.00 6 50.00
403 B 1m 2.4 6.0 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 42.00 5 248.00 6 52.40

6 7 石田　宇 ｲｼﾀﾞ　ｿﾗ 東京スイミングセンター
103 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 3 30.60 3 5.10 239.35
201 C 1m 1.5 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5 27.00 7 57.60 6 10.90
301 B 1m 1.7 6.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 28.05 =4 85.65 6 12.85
403 C 1m 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 36.30 1 121.95 4 11.40

5122 D 1m 1.9 4.5 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5 22.80 8 144.75 6 23.05
203 C 1m 2.0 4.5 4.5 5.5 5.5 4.0 5.0 4.5 28.00 6 172.75 6 41.85
303 C 1m 2.1 3.0 4.0 4.0 5.5 4.0 4.0 3.5 25.20 7 197.95 7 58.05

5223 D 1m 2.3 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 41.40 6 239.35 7 61.05

7 8 吉田　伊織 ﾖｼﾀﾞ　ｲｵﾘ 群馬ダイビングクラブ
401 C 1m 1.4 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 7 23.10 7 12.60 174.90
203 C 1m 2.0 3.0 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 12.00 8 35.10 8 33.40
301 B 1m 1.7 4.0 3.5 2.5 3.0 2.0 3.0 3.0 15.30 8 50.40 8 48.10
103 B 1m 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 24.65 8 75.05 8 58.30

5132 D 1m 2.2 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 23.10 7 98.15 8 69.65
104 B 1m 2.3 6.0 6.5 7.0 6.0 7.0 6.0 6.0 42.55 3 140.70 8 73.90
303 C 1m 2.1 2.5 2.5 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 12.60 8 153.30 8 102.70
403 B 1m 2.4 3.0 3.0 3.5 2.5 4.0 3.0 1.5 21.60 8 174.90 8 125.50
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